PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 042/2024
PREGÃO ELETRÔNICON.º 031/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 124/2024

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA – PR.
CONTRATADA: KW INFORMATICA.

DO OBJETO
O objeto do presente contrato é a aquisição de equipamentos permanentes, equipamentos eletrônicos e
artigos mobiliários, destinados à estruturação da rede de serviços do SUAS, Serviços de Proteção
Social Especial de Média Complexidade, APAE de Cidade Gaúcha, conforme plano de aplicação da
emenda n.º 20380002, a serem custeados com recursos do Pleito n.º 410560720230003, Função
Programática  08.244.5031.219G.0041,  através  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  do
Município de Cidade Gaúcha – PR.
DA VIGÊNCIA
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da  publicação do extrato  de contrato, na
forma do artigo 105 da Lei Federal n.° 14.133, de 2021;
DO VALOR
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente contratação, o valor
total de R$ 2.073,95 (dois mil e setenta e três reais e noventa e cinco centavos).
Cidade Gaúcha - PR, em 08 de julho de 2024.

HENRIQUE DOMINGUES
Prefeito Municipal
Contratante

KARINA RAQUELE QUINTEIRO MARCO
Representante Legal
Contratado

TESTEMUNHAS:

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-280f25-28082024163313

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2613/2024, em 28/08/2024 17:18

extrato-de-contrato-de-aquisicao-n-124-2024-340.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org